MAYO DE DOS MIL VEINTISÉIS (2026), para que en sus horas hábiles se lleve a
cabo la diligencia de remate del bien inmueble que se describe así: 

OBSERVACIONES: SE  DESCONOCE  LA  SITUACION  FISCAL  DEL
INMUEBLE. 

Servirá  como  base  de  remate  la  suma  de CINCUENTA  Y  DOS  MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y TRES BALBOAS CON 14/100 (B/.52,963.14), y serán
posturas admisibles las que cubran las  dos terceras partes (2/3) de la base del
remate;  es  decir,  la  suma  de  TREINTA  Y  CINCO  MIL  TRESCIENTOS   OCHO
BALBOAS CON 76/100 (B/.35,308.76). 

Para habilitarse como postor en el remate se requiere consignar previamente el

veinticinco (25%) de la suma señalada como base del remate; es decir, la suma de
B/.13,240.78,  mediante  certificación  de  depósito  judicial  expedido  por  el  Banco